

■ مربی تیم فوتبال سپاهان گفت: با حضور مسعود ریگی بازی ما هماهنگ‌تر می‌شود البته باید نکاتی را به او یادآوری کنیم.

علیرضا مرزبان در مورد شرایط حال حاضر **سپاهان** و اینکه آیا این تیم برای شروع پر قدرت فصل جدید آماده است، اظهار داشت: طبیعتاً تیمی که سال گذشته با ۶۵ امتیاز یکی از زیباترین نمایش‌ها در فوتبال ایران را ارائه داده، به دنبال این است که کیفیت کاری خودش را افزایش بدهد.

وی افزود: بازیکنان جدید همگی کیفیت خوبی دارند و بر اساس معیارهای تاکتیکی انتخاب شدند. می‌توانند اهداف تاکتیکی ما را خوب دنبال و مشکلاتی که داریم را برطرف کنند. روی خط خوبی حرکت می‌کنیم و امیدواریم که این تیم را امسال به قهرمانی برسانیم.

مرزبان در خصوص اینکه سپاهان در بازی‌های دوستانه پیش فصل نمایش خوبی داشت و آیا در بازی‌های لیگ برتر عملکرد بهتری را ارائه خواهد داد، گفت: طبیعتاً بهتر خواهیم شد. خطوط ما دچار تغییر شدند. در میانه زمین تغییرات بزرگی داشتیم و مسعود ریگی به تیم اضافه شد. با مسعود بازی ما هماهنگ‌تر می‌شود. باید تقسیم پست‌ها و همچنین فضاهای درون زمین را به خوبی به او یادآوری کنیم تا بداند چه کارهایی را باید انجام بدهد. فرشاد احمدزاده می‌تواند در کناره‌ها فوق العاده به ما کمک کند. این واقعا شرایط خیلی خوبی است. در تلاشیم تا مغالو را بیشتر به بازی ترکیبی خودمان نزدیک کنیم. فرمی که بازی می‌کنیم نسبت به گذشته متغیر است و رفته رفته به کیفیت موردنظرمان نزدیک می‌شویم.

مربی سپاهان در مورد برگزاری اردوی مجدد در تهران عنوان کرد: در بازی‌های انجام شده به دنبال این بودیم که کیفیت کارمان را واقعا بهتر کنیم. این بازی‌ها روی معیارهای تاکتیکی بوده تا بتوانیم به هماهنگی‌های لازم در همه پست‌ها برسیم. به همین خاطر با تغییرات زیاد در بازهای دوستانه حاضر شدیم تا هم بازیکنان یکدیگر را بهتر بشناسند و هم اینکه در پست‌های مختلف عملکردمان بهتر شود.

وی در مورد اینکه شاید انتظار نمی‌رفت سپاهان در تقابل دوستانه با پرسپولیس با نتیجه ۳ بر یک شکست بخورد، اظهار داشت: در این بازی روی معیارهای تاکتیکی که داشتیم کارهای مدنظرمان را انجام دادیم. قصد داشتیم بازیکنان متفاوتی را تست کنیم و در این مسیر حرکت کردیم. نتایج مثبتی داشتیم و از این موضوع خیلی راضی هستیم چون بازیکنانی که در پست‌های جدید استفاده کردیم کیفیت خیلی خوبی از خودشان نشان دادند.

مرزبان در خصوص اینکه پرسپولیس‌ها به خاطر انجام این بازی از سپاهان تقدیر کردند، اظهار داشت: ما واقعا به دنبال این هستیم که رقابت ورزشی داشته باشیم. می‌توانیم حتی برای هم کری خوانی کنیم اما معیارهای ما انسانی می‌ماند. خاج از زمین هیچ مشکلی با کسی نداریم. بحثان ورزشی است و سعی می‌کنیم سپاهان را امسال با جان و دلمان قهرمان کنیم. از این مساله یک قدم به عقب نمی‌رویم. اهداف ما در جهت قهرمان شدن تیم است و در این زمینه با کسی هم تعارف نداریم. سعی می‌کنیم تیمی قدرتمند و با احساس را وارد مسابقات کنیم. تیمی که سال گذشته با ۶۵ امتیاز لیگ را به پایان رسانده الان باید برای قهرمانی مبارزه کند و ما به کسب قهرمانی امیدوار هستیم.

مربی سپاهان در مورد بازی پیش روی تیم ملی مقابل کره جنوبی گفت: آرزوی قلبی همه ما این است که تیم ملی نتیجه بگیرد. اگر در جام جهانی باشیم طبیعتاً همه ما را می‌بینند و در مورد کشورمان صحبت می‌کنند. به این ترتیب احساس خوبی برای همه به وجود می‌آید. این مساله برای فوتبال و بازیکنان ما خیلی خوب است که می‌توانند در صحنه جهانی بازی کنند. همه ما حس خیلی بزرگی به کشور داریم و آرزو می‌کنیم که تیم ملی همیشه موفق باشد.

منبع: فارس